
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646723715726204 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 4

Referencia: 2020/00008889P
Procedimiento: BASES Y PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO DE PERSONAL 

FUNCIONARIO Y LABORAL FIJO
Asunto: BASES PARA LA COBERTURA COMO FUNCIONARIO/A DE CARRERA DE 

2 PLAZAS DE OFICIAL CONDUCTOR
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la provisión de 3 plazas de 
Oficial Conductor , 2 como funcionarios de carrera  y 1 como Personal Laboral 
Fijo; por el sistema de acceso libre y mediante el sistema selectivo Concurso-
Oposición, correspondientes a las  Ofertas de Empleo Público del año 2018 y 
2019, publicadas en BOP Nº17  de 27 de enero de 2020, aprobadas mediante 
Resolución Nº 2020/2357 de fecha 02/06/2020 y Resolución Nº 2020/3273 de 
fecha 14/08/2020; publicadas en BOP Nº126–02/07/2020 y BOP Nº179-
17/09/2020, BOJA Nº153 -10/08/2020 y BOJA Nº216-09/11/2020 y  BOE Nº319-
07/12/202 0 , en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y en la página Web 
Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal: Oferta Pública de 
Empleo, a los efectos oportunos.
Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía nº 
2020/004552 de fecha 24-11-2020 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de 
Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVO:
PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
ALONSO GONZALEZ JORGE ****6692-R



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646723715726204 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 4

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
BALBUENA GOMEZ JESUS JAVIER ****6893-J
BERMUDEZ MOLINA JUAN ANTONIO ****9871-R
BERRAL CEJUDO ANTONIO JESUS ****9708-A
BLANCO SANTIAGO JOSE LUIS ****4633-L
CABELLO GARCIA JOSE ANTONIO ****7996-V
CARRASCO CUELLAR VICTORIA ****6193-P
CIENDONES CASTILLO SERGIO ****6475-P
CUADRA CAMARSALTAS JOSE ****6999-E
DE SAN PASTOR GIJON EDUARDO MANUEL ****4721-T
FERNANDEZ MOLINA JOSE ANTONIO ****5625-N
FERNANDEZ LEON MANUEL ****1547-F
FERNANDEZ RIOS ALEJANDRO ****4925-T
GAMBERO ESPAÑA JUAN JOSE ****1210-D
GARCIA SOLER JESUS ANTONIO ****8937-V
GARCIA ARANDA EMILIO ALONSO ****6813-V
GARCIA LOPEZ VALERIANO ****7667-S
GUTIERREZ RAMIREZ JUAN CARLOS ****1277-Y
JIMENEZ QUESADA JOAQUIN ****2741-N
LABELLA GARCIA MIGUEL ****6209-T
LOPEZ CABRERA LUCAS ****8429-P
MANCILLA POSE CRISTOBAL ****8191-T
MARCOS QUIÑONES ANGEL ****7642-J
MARQUEZ GUILLEN DEOCLIDES ****1348-B
MARTIN MORENO FRANCISCO ****2589-C
MARTIN CORDOBA ALEJANDRO ****9717-J
MOLES MORALES ALFONSO JAVIER ****7582-X
MUÑOZ LEGIDOS JOSE JAVIER ****5252-W
MUÑOZ CARRASCO FELIX ****3195-J
NAVARRO DOMINGUEZ JOSE MANUEL ****5393-J
NIEBLA GOMEZ JAVIER ****0445-G
NIETO GONZALEZ FRANCISCO ****6685-V
PAEZ RIOS JOSE ANTONIO ****0580-W
PALOMO GUTIERREZ CRISTOBAL ****7717-D
PEREZ MARTIN ANTONIO ****3523-L
PEREZ VEGA JOSE MARIA ****1030-W



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646723715726204 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 4

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
PINEDA GONZALEZ JUAN ****1177-Y
RIOS SANAGUSTIN MIGUEL ANGEL ****6613-B
ROMERO TOME JORGE ****3183-M
ROSADO RACERO ALEJANDRO ****5067-Q
RUIZ JIMENEZ JUAN FRANCISCO ****0847-C
RUIZ NAVARRETE SALVADOR ****8018-T
SANCHEZ VALLEJO CRISTIAN ****7894-E
SANCHEZ JABALERA JESUS ****8175-R
SERRANO BALBUENA FRANCISCO ****1335-Q
SERRANO RODRIGUEZ JUAN JOSE ****8607-H
SOTO SANCHEZ JOSE ****6584-A
TROBOS PORRO ENRIQUE ****3127-S
VEGA MIRANDA DANIEL ****3766-D
VILLALOBOS GONZALEZ SERGIO ****5352-C
ZARAGOZA MORENO RICARDO ****1382-G

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDO 
1

APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUBLICACION Nº MOTIVOS 
EXCLUSIONBERMUDEZ MOLINA LUIS ****7878-B 15

ESTRADA LOPEZ IGNACIO ****0926-F 10
HERRERA MORENO JOSE FABIO ****0610-M 08

MOTIVO EXCLUSION
01 DNI CADUCADO
02 NO ACREDITA REPRESENTACION
03 NO APORTA CARNE DE CONDUCIR
04 NO APORTA DNI
05 NO APORTA SOLICITUD
06 NO APORTA TITULACION
07 SOLICITUD EN BLANCO
08 SOLICITUD SIN FIRMA
09 MODELO DE SOLICITUD INCORRECTO



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646723715726204 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 4

MOTIVO EXCLUSION
10 NO EXENTO DE PAGO DE TASA (FALTA ALGUNO/S DE LOS CERTIFICADOS).

• Informe de inscripción (Renovación de la demanda no válido)
• Certificado de no percibir prestación/subsidio por desempleo (SEPE)

11 BASES 2.1 d)
12 DNI ILEGIBLE
13 PERMISO DE CONDUCIR ILEGIBLE
14 PERMISO DE CONDUCIR INCOMPLETO
15 NO APORTA PAGO TASA
16 BASES 2.1 e)
17 NO APORTA NINGUNA DOCUMENTACION

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos de este 
Ayuntamiento y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de 
Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo. 

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, Contratación, en la fecha y lugar indicados, de 
lo que doy fe.

-


		2021-03-17T19:19:05+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-03-17T19:18:57+0100
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2021-03-18T10:25:25+0100
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



